

COMUNE DI PORDENONE - Anno 2010

| A) | CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO) (al LORDO del fondo ammortamento) | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DAC/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE | | CONSISTENZA FINALE |
|------|--|---------------------|---------------------------------|----------------------------|-------------------|-------------------------------|-------------------------|---------------------------------|
| | | | | + | - | + | - | |
| | IMMOBILIZZAZIONI | | | | | | | |
| I) | IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | | | | | | |
| 1) | Costi pluriennali capitalizzati <i>(relativo fondo amm.to in detrazione)</i> | | 3.788.201,75 2.912.843,11 | 549,00 0,00 | 0,00 0,00 | 257.292,52 473.006,12 | 0,00 0,00 | 4.046.043,27 3.385.849,23 |
| | Totale | | 875.358,64 | 549,00 | 0,00 | -215.713,60 | 0,00 | 660.194,04 |
| II) | IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | | | | | | |
| 1) | Beni demaniali <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 120.359.547,03 23.960.705,46 | 6.226,50 0,00 | 0,00 0,00 | 16.712.032,27 2.599.339,92 | 0,00 0,00 | 137.077.805,80 26.560.045,38 |
| 2) | Terreni (patrimonio indisponibile) | | 10.186.044,07 | 0,00 | 0,00 | 40.308,90 | 0,00 | 10.226.352,97 |
| 3) | Terreni (patrimonio disponibile) | | 1.022.225,75 | 0,00 | 343.951,20 | 369.799,20 | 0,00 | 1.048.073,75 |
| 4) | Fabbricati (patrimonio indisponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 141.676.758,18 37.561.046,43 | 2.224,56 0,00 | 0,00 0,00 | 5.233.575,18 4.406.512,05 | 0,00 0,00 | 146.912.557,92 41.967.558,48 |
| 5) | Fabbricati (patrimonio disponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 15.601.256,03 3.449.265,48 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 467.725,68 | 10.401,24 0,00 | 15.590.854,79 3.976.991,16 |
| 6) | Macchinari, attrezzature e impianti <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 10.142.933,10 7.074.857,62 | 20.331,25 0,00 | 0,00 0,00 | 742.140,16 1.502.243,85 | 55.100,91 55.100,91 | 10.850.303,60 8.522.000,56 |
| 7) | Attrezzature e sistemi informatici <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 990.155,47 822.730,67 | 199,00 0,00 | 0,00 0,00 | 144.848,86 166.765,83 | 0,00 0,00 | 1.135.203,33 989.496,50 |
| 8) | Automezzi e motomezzi <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 2.094.717,10 1.782.000,19 | 0,00 0,00 | 16.010,16 0,00 | 121.807,70 144.416,97 | 14.545,88 30.556,04 | 2.185.968,76 1.895.861,12 |
| 9) | Mobili e macchine d'ufficio <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 1.561.659,73 1.518.196,82 | 621,80 0,00 | 0,00 0,00 | 15.267,96 33.833,99 | 15.883,95 15.883,95 | 1.561.665,54 1.536.146,86 |
| 10) | Universalità di beni (patrimonio indisponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 174.463,88 160.746,42 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 30.254,98 34.530,42 | 0,00 0,00 | 204.718,86 195.276,84 |
| 11) | Universalità di beni (patrimonio disponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 |
| 12) | Diritti reali su beni di terzi | | 7.720,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7.720,92 |
| 13) | Immobilizzazioni in corso | | 74.787.755,57 | 30.563.850,19 | 0,00 | 0,00 | 23.654.793,62 | 81.696.812,14 |
| | Totale | | 302.275.687,74 | 30.593.453,30 | 359.961,36 | 14.054.666,50 | 23.649.184,70 | 322.914.661,48 |
| III) | IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | | | | | | | |
| 1) | Partecipazioni in: | | | | | | | |
| a) | imprese controllate | | 918.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 918.000,00 |
| b) | imprese collegate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) | altre imprese | | 6.577.145,59 | 0,00 | 7.265,83 | 3.988,18 | 0,00 | 6.573.867,94 |
| 2) | Crediti verso: | | | | | | | |
| a) | imprese controllate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) | imprese collegate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) | altre imprese | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3) | Titoli (investimenti a medio e lungo termine) | | 11.886.800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.086.800,00 | 10.800.000,00 |
| 4) | Crediti di dubbia esigibilità <i>(detrato il fondo svalutazione crediti)</i> | | 791.907,55 588.540,55 | 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | 251.937,83 30.221,43 | 791.907,55 62.391,64 | 251.937,83 556.370,34 |
| 5) | Crediti per depositi cauzionali | | 2.582,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.582,28 |
| | Totale | | 19.587.894,87 | 0,00 | 7.265,83 | 225.704,58 | 1.816.315,91 | 17.990.017,71 |
| | Totale immobilizzazioni | | 322.738.941,25 | 30.594.002,30 | 367.227,19 | 14.064.657,48 | 25.465.500,61 | 341.564.873,23 |

| | | | | | | | | |
|------|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|-----------------------|--|
| B) | ATTIVO CIRCOLANTE | | | | | | | |
| I) | RIMANENZE | | | | | | | |
| | Totale | 472.312,41 | 0,00 | 0,00 | 114.235,96 | 17.563,96 | 568.984,41 | |
| | | 472.312,41 | 0,00 | 0,00 | 114.235,96 | 17.563,96 | 568.984,41 | |
| II) | CREDITI | | | | | | | |
| 1) | Verso contribuenti | 5.368.200,36 | 4.199.753,88 | 4.190.190,17 | 61.437,26 | 121.582,47 | 5.317.618,86 | |
| 2) | Verso enti del sett. pubblico allargato | | | | | | | |
| a) | Stato - correnti | 25.276,46 | 25,40 | 9.800,00 | 0,00 | 0,00 | 15.501,86 | |
| | - capitale | 25.999,92 | 105.499,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 131.499,82 | |
| b) | Regione - correnti | 8.265.645,16 | 3.511.609,60 | 5.245.367,52 | 10.386,33 | 829,67 | 6.541.443,90 | |
| | - capitale | 15.592.918,97 | 92.420,00 | 5.561.613,60 | 0,00 | 0,00 | 10.123.725,37 | |
| c) | Altri - correnti | 5.068.606,00 | 1.703.162,74 | 5.190.956,32 | 600.000,00 | 8.867,85 | 2.171.944,57 | |
| | - capitale | 835.000,00 | 69.906,85 | 81.000,00 | 0,00 | 0,00 | 823.906,85 | |
| 3) | Verso debitori diversi | | | | | | | |
| a) | verso utenti di servizi pubblici | 4.402.708,10 | 2.847.470,09 | 2.102.147,85 | 204.659,69 | 612.363,13 | 4.740.326,90 | |
| b) | verso utenti di beni patrimoniali | 1.443.975,54 | 1.606.553,30 | 766.198,02 | 17.381,80 | 54.475,72 | 2.247.236,90 | |
| c) | verso altri - correnti | 3.145.123,77 | 2.031.034,19 | 1.888.836,60 | 2.347,32 | 17.388,83 | 3.272.279,85 | |
| | - capitale | 787.920,84 | 3.287.513,67 | 4.463.403,29 | 1.087.533,60 | 0,00 | 699.564,82 | |
| d) | da alienazioni patrimoniali | 1.718.954,79 | 0,00 | 1.083.118,05 | 0,00 | 0,00 | 635.836,74 | |
| e) | per somme corrisposte c/terzi | 495.098,22 | 433.573,30 | 179.583,97 | 0,00 | 1.429,23 | 747.658,32 | |
| 4) | Crediti per IVA | 478.917,00 | 0,00 | 0,00 | 1.010.986,00 | 957.834,00 | 532.069,00 | |
| 5) | Per depositi | | | | | | | |
| a) | banche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| b) | Cassa Depositi e Prestiti | 29.072.403,28 | 32.248.170,43 | 14.756.705,91 | 0,00 | 0,00 | 46.563.867,80 | |
| | Totale | 76.726.748,41 | 52.136.693,35 | 45.518.921,30 | 2.994.732,00 | 1.774.770,90 | 84.564.481,56 | |
| III) | ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI | | | | | | | |
| 1) | Titoli | 2.063,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 733,60 | 1.329,65 | |
| | Totale | 2.063,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 733,60 | 1.329,65 | |
| IV) | DISPONIBILITA' LIQUIDE | | | | | | | |
| 1) | Fondo di cassa | 11.572.374,95 | 129.688.657,41 | 126.982.282,95 | 0,00 | 0,00 | 14.278.749,41 | |
| 2) | Depositi bancari | 104.304,85 | 0,00 | 0,00 | 564.999,07 | 104.304,85 | 564.999,07 | |
| | Totale | 11.676.679,80 | 129.688.657,41 | 126.982.282,95 | 564.999,07 | 104.304,85 | 14.843.748,48 | |
| | Totale attivo circolante | 88.877.803,87 | 181.825.350,76 | 172.501.204,25 | 3.673.967,03 | 1.897.373,31 | 99.978.544,10 | |
| C) | RATEI E RISCONTI | | | | | | | |
| I) | Ratei attivi | 2.447,21 | 0,00 | 0,00 | 687,77 | 2.447,21 | 687,77 | |
| II) | Risconti attivi | 724,93 | 0,00 | 0,00 | 530,15 | 724,93 | 530,15 | |
| | Totale ratei e risconti | 3.172,14 | 0,00 | 0,00 | 1.217,92 | 3.172,14 | 1.217,92 | |
| | Totale dell'attivo (A+B+C) | 411.619.917,26 | 212.419.353,06 | 172.868.431,44 | 17.739.842,43 | 27.366.046,06 | 441.544.635,25 | |
| D) | CONTI D'ORDINE | | | | | | | |
| | OPERE DA REALIZZARE | 69.955.936,86 | 32.859.296,07 | 27.121.573,07 | 246.251,05 | 0,00 | 75.939.910,91 | |
| E) | BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| F) | BENI DI TERZI | 231.587,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 231.587,11 | |
| | Totale conti d'ordine | 70.187.523,97 | 32.859.296,07 | 27.121.573,07 | 246.251,05 | 0,00 | 76.171.498,02 | |

COMUNE DI PORDENONE - Anno 2010

| A) | CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO) (al NETTO del fondo ammortamento) | IMPORTI PARZIALI | CONSISTENZA INIZIALE | VARIAZIONI DAC/FINANZIARIO | | VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE | | CONSISTENZA FINALE |
|------|--|---------------------|-------------------------|----------------------------|-------------------|---------------------------|----------------------|-----------------------|
| | | | | + | - | + | - | |
| | IMMOBILIZZAZIONI | | | | | | | |
| I) | IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | | | | | | | |
| 1) | Costi pluriennali capitalizzati <i>(relativo fondo amm.to in detrazione)</i> | | 875.358,64 | 549,00 | 0,00 | 257.292,52 | 473.006,12 | 660.194,04 |
| | | | 2.912.843,11 | 0,00 | 0,00 | 473.006,12 | 0,00 | 3.385.849,23 |
| | Totale | | 875.358,64 | 549,00 | 0,00 | 257.292,52 | 473.006,12 | 660.194,04 |
| II) | IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | | | | | | |
| 1) | Beni demaniali <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 96.398.841,57 | 6.226,50 | 0,00 | 16.712.032,27 | 2.599.339,92 | 110.517.760,42 |
| | | | 23.960.705,46 | 0,00 | 0,00 | 2.599.339,92 | 0,00 | 26.560.045,38 |
| 2) | Terreni (patrimonio indisponibile) | | 10.186.044,07 | 0,00 | 0,00 | 40.308,90 | 0,00 | 10.226.352,97 |
| 3) | Terreni (patrimonio disponibile) | | 1.022.225,75 | 0,00 | 343.951,20 | 369.799,20 | 0,00 | 1.048.073,75 |
| 4) | Fabbricati (patrimonio indisponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 104.115.711,75 | 2.224,56 | 0,00 | 5.233.575,18 | 4.406.512,05 | 104.944.999,44 |
| | | | 37.561.046,43 | 0,00 | 0,00 | 4.406.512,05 | 0,00 | 41.967.558,48 |
| 5) | Fabbricati (patrimonio disponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 12.151.990,55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 478.126,92 | 11.673.863,63 |
| | | | 3.449.265,48 | 0,00 | 0,00 | 467.725,68 | 0,00 | 3.916.991,16 |
| 6) | Macchinari, attrezzature e impianti <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 3.068.075,48 | 20.331,25 | 0,00 | 797.241,07 | 1.557.344,76 | 2.328.303,04 |
| | | | 7.074.857,62 | 0,00 | 0,00 | 1.502.243,85 | 55.100,91 | 8.522.000,56 |
| 7) | Attrezzature e sistemi informatici <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 167.424,80 | 199,00 | 0,00 | 144.848,86 | 166.765,83 | 145.706,83 |
| | | | 822.730,67 | 0,00 | 0,00 | 166.765,83 | 0,00 | 989.496,50 |
| 8) | Automezzi e motomezzi <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 312.716,91 | 0,00 | 16.010,16 | 152.363,74 | 158.962,85 | 290.107,64 |
| | | | 1.782.000,19 | 0,00 | 0,00 | 144.416,97 | 30.556,04 | 1.895.861,12 |
| 9) | Mobili e macchine d'ufficio <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 43.462,91 | 621,80 | 0,00 | 31.151,91 | 49.717,94 | 25.518,68 |
| | | | 1.518.196,82 | 0,00 | 0,00 | 33.833,99 | 15.883,95 | 1.536.146,86 |
| 10) | Universalità di beni (patrimonio indisponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 13.717,46 | 0,00 | 0,00 | 30.254,98 | 34.530,42 | 9.442,02 |
| | | | 160.746,42 | 0,00 | 0,00 | 34.530,42 | 0,00 | 195.276,84 |
| 11) | Universalità di beni (patrimonio disponibile) <i>(relativo fondo di ammortamento in detrazione)</i> | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12) | Diritti reali su beni di terzi | | 7.720,92 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 7.720,92 |
| 13) | Immobilizzazioni in corso | | 74.787.755,57 | 30.563.850,19 | 0,00 | 0,00 | 23.654.793,62 | 81.696.812,14 |
| | Totale | | 302.275.687,74 | 30.593.453,30 | 359.961,36 | 23.511.576,11 | 33.106.094,31 | 322.914.661,48 |
| III) | IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | | | | | | | |
| 1) | Partecipazioni in: | | | | | | | |
| a) | imprese controllate | | 918.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 918.000,00 |
| b) | imprese collegate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) | altre imprese | | 6.577.145,59 | 0,00 | 7.265,83 | 3.988,18 | 0,00 | 6.573.867,94 |
| 2) | Crediti verso: | | | | | | | |
| a) | imprese controllate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| b) | imprese collegate | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| c) | altre imprese | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3) | Titoli (investimenti a medio e lungo termine) | | 11.886.800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.086.800,00 | 10.800.000,00 |
| 4) | Crediti di dubbia esigibilità <i>(detrato il fondo svalutazione crediti)</i> | | 203.367,00 | 0,00 | 0,00 | 314.329,47 | 822.128,98 | -304.432,51 |
| | | | 588.540,55 | 0,00 | 0,00 | 30.221,43 | 62.391,64 | 556.370,34 |
| 5) | Crediti per depositi cauzionali | | 2.582,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 2.582,28 |
| | Totale | | 19.587.894,87 | 0,00 | 7.265,83 | 318.317,65 | 1.908.928,98 | 17.990.017,71 |
| | Totale immobilizzazioni | | 322.738.941,25 | 30.594.002,30 | 367.227,19 | 24.087.186,28 | 35.488.029,41 | 341.564.873,23 |

| | | | | | | | | |
|------|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|----------------------|-----------------------|--|
| B) | ATTIVO CIRCOLANTE | | | | | | | |
| I) | RIMANENZE | | | | | | | |
| | Totale | 472.312,41 | 0,00 | 0,00 | 114.235,96 | 17.563,96 | 568.984,41 | |
| | | 472.312,41 | 0,00 | 0,00 | 114.235,96 | 17.563,96 | 568.984,41 | |
| II) | CREDITI | | | | | | | |
| 1) | Verso contribuenti | 5.368.200,36 | 4.199.753,88 | 4.190.190,17 | 61.437,26 | 121.582,47 | 5.317.618,86 | |
| 2) | Verso enti del sett. pubblico allargato | | | | | | | |
| a) | Stato - correnti | 25.276,46 | 25,40 | 9.800,00 | 0,00 | 0,00 | 15.501,86 | |
| | - capitale | 25.999,92 | 105.499,90 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 131.499,82 | |
| b) | Regione - correnti | 8.265.645,16 | 3.511.609,60 | 5.245.367,52 | 10.386,33 | 829,67 | 6.541.443,90 | |
| | - capitale | 15.592.918,97 | 92.420,00 | 5.561.613,60 | 0,00 | 0,00 | 10.123.725,37 | |
| c) | Altri - correnti | 5.068.606,00 | 1.703.162,74 | 5.190.956,32 | 600.000,00 | 8.867,85 | 2.171.944,57 | |
| | - capitale | 835.000,00 | 69.906,85 | 81.000,00 | 0,00 | 0,00 | 823.906,85 | |
| 3) | Verso debitori diversi | | | | | | | |
| a) | verso utenti di servizi pubblici | 4.402.708,10 | 2.847.470,09 | 2.102.147,85 | 204.659,69 | 612.363,13 | 4.740.326,90 | |
| b) | verso utenti di beni patrimoniali | 1.443.975,54 | 1.606.553,30 | 766.198,02 | 17.381,80 | 54.475,72 | 2.247.236,90 | |
| c) | verso altri - correnti | 3.145.123,77 | 2.031.034,19 | 1.888.836,60 | 2.347,32 | 17.388,83 | 3.272.279,85 | |
| | - capitale | 787.920,84 | 3.287.513,67 | 4.463.403,29 | 1.087.533,60 | 0,00 | 699.564,82 | |
| d) | da alienazioni patrimoniali | 1.718.954,79 | 0,00 | 1.083.118,05 | 0,00 | 0,00 | 635.836,74 | |
| e) | per somme corrisposte c/terzi | 495.098,22 | 433.573,30 | 179.583,97 | 0,00 | 1.429,23 | 747.658,32 | |
| 4) | Crediti per IVA | 478.917,00 | 0,00 | 0,00 | 1.010.986,00 | 957.834,00 | 532.069,00 | |
| 5) | Per depositi | | | | | | | |
| a) | banche | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| b) | Cassa Depositi e Prestiti | 29.072.403,28 | 32.248.170,43 | 14.756.705,91 | 0,00 | 0,00 | 46.563.867,80 | |
| | Totale | 76.726.748,41 | 52.136.693,35 | 45.518.921,30 | 2.994.732,00 | 1.774.770,90 | 84.564.481,56 | |
| III) | ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI | | | | | | | |
| 1) | Titoli | 2.063,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 733,60 | 1.329,65 | |
| | Totale | 2.063,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 733,60 | 1.329,65 | |
| IV) | DISPONIBILITA' LIQUIDE | | | | | | | |
| 1) | Fondo di cassa | 11.572.374,95 | 129.688.657,41 | 126.982.282,95 | 0,00 | 0,00 | 14.278.749,41 | |
| 2) | Depositi bancari | 104.304,85 | 0,00 | 0,00 | 564.999,07 | 104.304,85 | 564.999,07 | |
| | Totale | 11.676.679,80 | 129.688.657,41 | 126.982.282,95 | 564.999,07 | 104.304,85 | 14.843.748,48 | |
| | Totale attivo circolante | 88.877.803,87 | 181.825.350,76 | 172.501.204,25 | 3.673.967,03 | 1.897.373,31 | 99.978.544,10 | |
| C) | RATEI E RISCOINTI | | | | | | | |
| I) | Ratei attivi | 2.447,21 | 0,00 | 0,00 | 687,77 | 2.447,21 | 687,77 | |
| II) | Risconti attivi | 724,93 | 0,00 | 0,00 | 530,15 | 724,93 | 530,15 | |
| | Totale ratei e risconti | 3.172,14 | 0,00 | 0,00 | 1.217,92 | 3.172,14 | 1.217,92 | |
| | Totale dell'attivo (A+B+C) | 411.619.917,26 | 212.419.353,06 | 172.868.431,44 | 27.762.371,23 | 37.388.574,86 | 441.544.635,25 | |
| D) | CONTI D'ORDINE | | | | | | | |
| | OPERE DA REALIZZARE | 69.955.936,86 | 32.859.296,07 | 27.121.573,07 | 246.251,05 | 0,00 | 75.939.910,91 | |
| E) | BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| F) | BENI DI TERZI | 231.587,11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 231.587,11 | |
| | Totale conti d'ordine | 70.187.523,97 | 32.859.296,07 | 27.121.573,07 | 246.251,05 | 0,00 | 76.171.498,02 | |